
5ème Rallye Régional VHC de Sarrians
Classements après ES2 Sarrians-Vignes de Vacqueyras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

205 MATTEI Sébastien/WAWRZINCZYK Floriane Renault 5 GT Turbo A D5 1 1 1 0:06:00,4 1 1 1 0:04:09,2

210 CESSAC Laurent/CHAMPOMIER Audrey Ford Sierra 4x4 A E8 2 2 1 0:06:18,7 0:18,3 0:18,3 2 2 1 0:04:20,3 0:11,1 0:11,1

202 BRECHE Pierre-Olivier/DANGOISSE Philippe Porsche 911 SC 4 C8 3 1 1 0:06:25,2 0:24,8 0:06,5 3 1 1 0:04:26,0 0:16,8 0:05,7

201 NORRENBERG Michaël/SALENSON Olivier Ford Sierra RS Cosworth A E8 4 3 2 0:06:27,9 0:27,5 0:02,7 4 3 2 0:04:30,9 0:21,7 0:04,9

203 DUROSNE Michel/DUROSNE Emilie Alfa Roméo GTV6 2 C7 5 1 1 0:06:29,5 0:29,1 0:01,6 5 1 1 0:04:31,3 0:22,1 0:00,4

208 CHAIX Philippe/CHAIX Matthieu Peugeot 205 Rallye N E3 6 1 1 0:06:38,9 0:38,5 0:09,4 6 1 1 0:04:38,1 0:28,9 0:06,8

200 SIMON Edmond/BIAGETTI Loan Opel Ascona 2 C5 7 2 1 0:06:43,9 0:43,5 0:05,0 7 2 1 0:04:43,7 0:34,5 0:05,6

207 SALELLES Olivier/SALELLES Sarah Peugeot 104 ZS 2 C3 8 3 1 0:07:06,9 1:06,5 0:23,0 8 3 1 0:04:59,8 0:50,6 0:16,1

206 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine Alpine A110 4 B3 9 2 1 0:07:13,9 1:13,5 0:07,0 9 2 1 0:05:05,2 0:56,0 0:05,4

209 BLACHE Jacques/MOREAU Romain Porsche 924 5 C5 10 1 1 0:07:38,6 1:38,2 0:24,7 10 1 1 0:05:18,1 1:08,9 0:12,9

10 classés
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